
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
22/2017. (XI.22.) önkormányzati rendelete 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és térítési 
díjairól, a gyermekétkeztetés térítési díjairól, valamint a helyi szociálpolitikai 
kerekasztalról szóló 3/2017. (III.30.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-(2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 8. és 8a. pontjában és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Kecskemét Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 1.4.1 pontja 
alapján az Esélyteremtési Bizottság, Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 4.4.3. pontja alapján a Jogi és Ügyrendi 
Bizottság, valamint Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) 
önkormányzati rendelete 2. melléklet 5.2.1. pontja alapján a Városstratégiai és Pénzügyi 
Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és térítési díjairól, a 
gyermekétkeztetés térítési díjairól, valamint a helyi szociálpolitikai kerekasztalról szóló 
3/2017. (III.30.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 2. melléklet 1. pontja az 
1. melléklet szerint módosul. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2018. január 1-jén lép hatályba és hatálybalépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
 
Kecskemét, 2017. november 22. 
 
 
 
Szemereyné Pataki Klaudia sk.                                                    Dr. Határ Mária sk. 
 polgármester                jegyző 
 
 
 
ZÁRADÉK: 
A rendelet kihirdetése a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
 
 
Kecskemét, 2017. november 22. 
 

           Dr. Határ Mária sk. 

                 jegyző 
 
 



melléklet a 22/2017.(XI.22.) 
önkormányzati rendelethez 

 
A Rendelet 2. melléklet 1. pontja helyébe a következő pont lép: 
 

 

 
„1. A gyermekétkeztetés intézményi térítési díja ÁFA nélkül 
 
1.1. bölcsőde 388 Ft/fő/nap 
 
1.2. óvoda (normál és diétás)  
1.2.1. tízórai   58 Ft/fő/nap 
1.2.2. ebéd 198 Ft/fő/nap 
1.2.3. uzsonna 54 Ft/fő/nap 
1.2.4. összesen 310 Ft/fő/nap 
 

1.3. általános iskola 

1.3.1. tízórai 71 Ft/fő/nap 
1.3.2. ebéd 255 Ft/fő/nap 
1.3.3. uzsonna 67 Ft/fő/nap 
1.3.4. összesen 393 Ft/fő/nap 
 

1.4. gimnázium, szakgimnázium, szakközépiskola, szakiskola 

1.4.1. tízórai 74 Ft/fő/nap 
1.4.2. ebéd 282 Ft/fő/nap 
1.4.3. uzsonna 82 Ft/fő/nap 
1.4.4. összesen 438 Ft/fő/nap 
 

1.5. kollégiumi és diákotthoni ellátás 

1.5.1. reggeli 84 Ft/fő/nap 
1.5.2. tízórai 74 Ft/fő/nap 
1.5.3. ebéd 282 Ft/fő/nap 
1.5.4. uzsonna 82 Ft/fő/nap 
1.5.5. vacsora 104 Ft/fő/nap 
1.5.6. összesen 626 Ft/fő/nap 
 

1.6. nyári napközis otthoni ellátás (egész napos ellátás):831 Ft/fő/nap 

 

1.7. speciális szakiskola 

1.7.1. tízórai 74 Ft/fő/nap 
1.7.2. ebéd 282 Ft/fő/nap 
1.7.3. uzsonna 82 Ft/fő/nap 
1.7.4. összesen 438 Ft/fő/nap” 
 


